
      DIVIZE "C" - SK Benátky "A"
    Podzim 2014

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

1. neděle  10.8. Pěnčín-Turnov venku 17:00 14:45

2. neděle  17.8. Dobrovice doma 17:00 15:45

3. neděle  24.8. Trutnov venku 17:00 13:45

4. neděle  31.8. Kutná Hora doma 17:00 15:45

5. sobota    6.9. Náchod venku 17:00 13:15

6. neděle  14.9. Letohrad doma 17:00 15:45

7. sobota  20.9. Ústí nad Orlicí venku 16:30 12:30

8. neděle  28.9. Pardubice "B" doma 16:30 15:15

9. sobota   4.10. Český Brod venku 16:00 14:15

10. neděle 12.10. Vysoké Mýto doma 16:00 14:45

11. sobota 18.10. Týniště nad Orl. venku 15:30 12:00

12. neděle 26.10. Česká Třebová doma 14:30 13:15

13. sobota   1.11. Živanice venku 14:00 11:15

14. neděle   9.11. Dvůr Králové venku 14:00 11:00

15. neděle 16.11. Jablonec n/Jiz. doma 13:30 12:15

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


    OKRESNÍ PŘEBOR - SK Benátky "B"
    Podzim 2014

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

1. neděle  24.8. Kosořice doma 17:00 16:00

2. sobota  30.8. Čejetice venku 17:00 15:30

3. neděle    7.9. Akuma doma 17:00 16:00

4. sobota  13.9. K.Hlavno venku 17:00 15:45

5. neděle  21.9. Bezno doma 16:30 15:30

6. sobota  27.9. Kosmonosy venku 16:30 15:00

7. neděle   5.10. Židněves doma 16:00 15:00

8. neděle 12.10. Předměřice venku 16:00 14:45

9. neděle 19.10. Kr.Vrutice doma 15:30 14:30

10. neděle 26.10. Dl.Lhota "B" venku 14:30 13:00

11. neděle   2.11. Bělá p/Bez. doma 14:00 13:00

12. neděle   9.11. MSK "B" doma 14:00 13:00

13. sobota 15.11. Krnsko venku 13:30 12:15

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


    I.A třída - DOROST
    Podzim 2014

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

2. neděle  31.8. FC Mělník venku 10:15 8:15

3. sobota    6.9. Chotětov doma 10:00 9:00

4. neděle  14.9. Hovorčovice venku 10:15 8:15

1. středa  17.9. Odolena Voda doma 17:30    16:30

5. sobota  20.9. Mšeno doma 10:00 9:00

6. sobota  27.9. Velký Borek venku 10:15 8:30

7. sobota   4.10. Pš. Mělník doma 10:00 9:00

8. neděle 12.10. Luštěnice venku 10:15 9:00

9. sobota 18.10. Lužec doma 10:00 9:00

10. neděle 26.10. Brand./St.Bol. venku 10:15 9:00

11. sobota   1.11. Dolany doma 10:00 9:00

12. sobota   8.11. Libiš doma 10:00 9:00

13. sobota 15.11. Bělá p/Bez. venku 10:00 8:15

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


    I.A třída - starší žáci
    Podzim 2014

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

1. středa    3.9. Dobrovice venku 17:00     15:45

3. neděle    7.9. Lobkovice venku 10:00 8:15

4. sobota  13.9. VOLNO

5. sobota  20.9. Mšeno venku 10:00 8:15

6. sobota  27.9. Bělá p/Bez. doma 10:30 9:30

2. středa   1.10. FC Mělník doma 17:00    16:00

7. sobota   4.10. Pš. Mělník venku 10:00 8:15

8. sobota 11.10. SKP Ml.Bol. doma 10:30 9:30

9. neděle 19.10. Lysá n/L. venku   9:30 8:15

10. neděle 26.10. Libiš venku 13:00     11:15

11. sobota   1.11. Bakov n/Jiz. doma 10:30 9:30

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


    Okresní soutěž - mladší žáci 7+1
    Podzim 2014

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

3. sobota    6.9. FK MB venku 10:00   8:45

2. středa  10.9. SKP Ml.Bol. doma 17:00 15:00

4. sobota  13.9. Akuma doma 8:45  8:00

5. sobota  20.9. VOLNO

6. sobota  27.9. Luštěnice doma 8:45  8:00

7. neděle   5.10. Dobrovice venku 10:00   8:45

1. úterý   7.10. Předměřice venku 16:30 15:15

8. sobota  11.10. Čistá doma 8:45  8:00

12. úterý  14.10. Sporting MB venku 16:00 14:45

9. neděle  19.10. Skalsko venku 8:30   7:15

10. sobota  25.10. Bakov n/Jiz. venku 10:00   8:30

13 úterý  28.10. Žerčice doma 8:45  8:00

11. sobota   1.11. Pěčice doma 8:45  8:00

Internetová adresa klubu SK Benátky nad Jizerou:
www.kopanabenatky.cz

http://www.kopanabenatky.cz/


á

    DIVIZE "C" - SK Benátky "A" Okresní přebor - SK Benátky "B"
    Podzim 2014     Podzim 2014

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd

1. neděle  10.8. Pěnčín-Turnov venku 17:00 14:45 X  =  mužstva hrají ve stejný den (doma - venku)

2. neděle  17.8. Dobrovice doma 17:00 15:45

3. neděle  24.8. Trutnov venku 17:00 13:45 X 1. neděle 24.8. Kosořice doma 17:00 16:00

4. neděle  31.8. Kutná Hora doma 17:00 15:45 2. sobota  30.8. Čejetice venku 17:00 15:30

5. sobota    6.9. Náchod venku 17:00 13:15 3. neděle   7.9. Akuma doma 17:00 16:00

6. neděle  14.9. Letohrad doma 17:00 15:45 4. sobota  13.9. K.Hlavno venku 17:00 15:45

7. sobota  20.9. Ústí nad Orlicí venku 16:30 12:30 5. neděle 21.9. Bezno doma 16:30 15:30

8. neděle  28.9. Pardubice "B" doma 16:30 15:15 6. sobota  27.9. Kosmonosy venku 16:30 15:00

9. sobota   4.10. Český Brod venku 16:00 14:15 7. neděle  5.10. Židněves doma 16:00 15:00

10. neděle 12.10. Vysoké Mýto doma 16:00 14:45 X 8. neděle 12.10. Předměřice venku 16:00 14:45

11. sobota 18.10. Týniště nad Orl. venku 15:30 12:00 9. neděle 19.10. Kr.Vrutice doma 15:30 14:30

12. neděle 26.10. Česká Třebov doma 14:30 13:15 X 10. neděle 26.10. Dl.Lhota "B" venku 14:30 13:00

13. sobota   1.11. Živanice venku 14:00 11:15 11. neděle  2.11. Bělá p/Bez. doma 14:00 13:00

14. neděle   9.11. Dvůr Králové venku 14:00 11:00 X 12. neděle  9.11. MSK "B" doma 14:00 13:00

15. neděle 16.11. Jablonec n/Jiz. doma 13:30 12:15 13. sobota 15.11. Krnsko venku 13:30 12:15

  I.A třída Starší žáci - Mladší žáci 7+1 Dorost - I.A třída
    Podzim 2014     Podzim 2014

kolo den datum soupeř kde žač.ut. odjezd kolo den datum soupeř kde zač.ut. odjezd

2. sobota  30.8. SKP MB doma   8:45 8:00 2. neděle  31.8. FC Mělník venku 10:15 8:15
FC Mělník 10:30 9:30

1. středa    3.9. Dobrovice venku 17:00    15:45 3. sobota   6.9. Chotětov doma 10:00 9:00

3. sobota    6.9. FK MB venku 10:00 8:45
neděle    7.9. Lobkovice 10:00 8:15 4. neděle  14.9. Hovorčovice venku 10:15 8:15

4. sobota  13.9. Akuma doma 8:45 8:00
VOLNO 1. středa 17.9. Odolena Voda doma 17:30  16:30

5. sobota 20.9. VOLNO venku
Mšeno 10:00 8:15 5. sobota 20.9. Mšeno doma 10:00 9:00

6. sobota  27.9. Luštěnice doma   8:45 8:00
Bělá p/Bez. 10:30 9:30 6. sobota  27.9. Velký Borek venku 10:15 8:30

7. neděle   5.10. Dobrovice venku 10:00 8:45
sobota   4.10. Pš.Mělník 10:00 8:15 7. sobota  4.10. Pš. Mělník doma 10:00 9:00

1. úterý   7.10. Předměřice venku 16:30    15:15

8. sobota 11.10. Čistá doma   8:45 8:00 8. neděle 12.10. Luštěnice venku 10:15 9:00
SKP MB 10:30 9:30

12. úterý 14.10. Sportin MB venku 16:00    14:45 9. sobota 18.10. Lužec doma 10:00 9:00

9. neděle 19.10. Skalsko venku   8:30 7:15
Lysá n/L.   9:30 8:15 10. neděle 26.10. Brand./St.Bol. venku 10:15 9:00

10. sobota 25.10. Bakov n/Jiz. venku 10:00 8:30
neděle 26.10. Libiš 13:00    11:15 11. sobota  1.11. Dolany doma 10:00 9:00

13. úterý 28.10. Žerčice doma   8:45 8:00

11. sobota  1.11. Pěčice doma   8:45 8:00 12. sobota  8.11. Libiš doma 10:00 9:00
Bakov n/Jiz. 10:30 9:30

= žáci 7+1 = starší žáci 13. sobota 15.11. Bělá p/Bez. venku 10:00 8:15
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